
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2022 № 1688 
г.Чудово

О создании комиссии по приемке работ

В соответствии с муниципальными контрактами от 12.07.2022 № 110-ЭА,
от 12.07.2022 № 111-ЭА Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  комиссию  по  приемке  работ  по  капитальному  ремонту
водовода от ВОС до АО «Энергомаш» (участка протяженностью 255 п.м от ПЭ
трубы  до  автодороги  на  Волхов  Мост  в  г.Чудово  Новгородской  области),
капитальному ремонту водопроводной сети диаметром 150 мм в с.Успенское
(участок от водовода Д 200 мм до врезки водопровода на котельную) с заменой
на полиэтиленовые трубы Д 160 мм протяженностью 220 п.м и капитальному
ремонту  трубопроводов  подачи  промывной воды с  башни на  фильтры ВОС
диаметром  500  мм  по  адресу  д.Лука-2  Чудовского  района  Новгородской
области, водопроводной  сети  от  г.Чудово  до  ст.Чудово-3  (участок  от
ул.Новгородская  до  ул.Загородная  Д  100  мм,  протяженностью  788  п.м)  в
г.Чудово Новгородской области,  устройству  закольцовки водопровода Д 160
мм по ул.Грузинское шоссе с водопроводом Д 200 мм в районе жилого дома  
№ 25 по ул.Большевиков в г.Чудово Новгородской области протяженностью
393  п.м,  капитальному  ремонту  водовода  от  ул.Косинова  до  с.Успенское  в
г.Чудово  Новгородской  области  (участок  от  врезки  на  ул.Косинова  до  ПЭ
трубы  Д  315  мм)  протяженностью  142  п.м  и  капитальному  ремонту
водопроводной  сети  микрорайона  АО  «Энергомаш»  (участок  от  врезки
водопровода на ж.дом по ул.Ленина 77 до ВК 18 и от врезки на котельную до
ВК 28) протяженностью 291 п.м.

2.  Утвердить  прилагаемый  состав  комиссии  по  приемке  работ  по
капитальному  ремонту  водовода  от  ВОС  до  АО  «Энергомаш»  (участка
протяженностью  255  п.м  от  ПЭ  трубы  до  автодороги  на  Волхов  Мост  в
г.Чудово Новгородской области),  капитальному ремонту водопроводной сети
диаметром 150 мм в  с.Успенское (участок от  водовода Д 200 мм до врезки
водопровода  на  котельную)  с  заменой  на  полиэтиленовые  трубы  Д  160  мм
протяженностью  220  п.м  и  капитальному  ремонту  трубопроводов  подачи
промывной  воды  с  башни  на  фильтры  ВОС  диаметром  500  мм  по  адресу
д.Лука-2  Чудовского  района  Новгородской  области,  водопроводной  сети  от

ре-2
№ 1695-п



г.Чудово до ст.Чудово-3 (участок от ул.Новгородская до ул.Загородная Д 100
мм,  протяженностью 788 п.м)  в  г.Чудово  Новгородской области,  устройству
закольцовки водопровода Д 160 мм по ул.Грузинское шоссе с водопроводом Д
200  мм  в  районе  жилого  дома  №  25  по  ул.Большевиков  в  г.Чудово
Новгородской  области  протяженностью  393  п.м,  капитальному  ремонту
водовода  от  ул.Косинова  до  с.Успенское  в  г.Чудово  Новгородской  области
(участок от врезки на ул.Косинова до ПЭ трубы Д 315 мм) протяженностью 142
п.м  и  капитальному  ремонту  водопроводной  сети  микрорайона  АО
«Энергомаш» (участок от врезки водопровода на ж.дом по ул.Ленина 77 до ВК
18 и от врезки на котельную до ВК 28) протяженностью 291 п.м.

3.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Должикову И.В.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.Н. Шеляпин

      

2



УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от  №  

СОСТАВ
комиссии по приемке работ по капитальному ремонту водовода 

от ВОС до АО «Энергомаш» (участка протяженностью 255 п.м от ПЭ
трубы до автодороги на Волхов Мост в г.Чудово Новгородской области),

капитальному ремонту водопроводной сети диаметром 150 мм в
с.Успенское (участок от водовода Д 200 мм до врезки водопровода 

на котельную) с заменой на полиэтиленовые трубы Д 160 мм
протяженностью 220 п.м и капитальному ремонту трубопроводов подачи

промывной воды с башни на фильтры ВОС диаметром 500 мм 
по адресу д.Лука-2 Чудовского района Новгородской области,

водопроводной сети от г.Чудово до ст.Чудово-3 (участок от
ул.Новгородская до ул.Загородная Д 100 мм, протяженностью 788 п.м) 

в г.Чудово Новгородской области, устройству закольцовки водопровода 
Д 160 мм по ул.Грузинское шоссе с водопроводом Д 200 мм в районе

жилого дома № 25 по ул.Большевиков в г.Чудово Новгородской области
протяженностью 393 п.м, капитальному ремонту водовода от ул.Косинова

до с.Успенское в г.Чудово Новгородской области (участок от врезки на
ул.Косинова до ПЭ трубы Д 315 мм) протяженностью 142 п.м 

и капитальному ремонту водопроводной сети микрорайона АО
«Энергомаш» (участок от врезки водопровода на ж.дом по ул.Ленина 77 
до ВК 18 и от врезки на котельную до ВК 28) протяженностью 291 п.м.

Должикова И.В. - заместитель  Главы  администрации  Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Михайлова О.А. - заведующая  отделом  жилищно-коммунального
хозяйства  и  связи  Администрации  Чудовского
муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Раскатов Ю.А. - заведующий  отделом  благоустройства,  дорожного

хозяйства  и  транспорта  Администрации  Чудовского
муниципального района;

Фадеева Н.А. - заведующая  сектором  закупок  комитета  по
управлению имуществом Администрации Чудовского
муниципального района;

Федорова Ю.Э. - главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства  и  связи  Администрации  Чудовского
муниципального района;

Хисматулин Е.Ш. - начальник  подразделения  контроля  за  выполнением
капитального ремонта производственного отдела ГБУ
«УКС НО» (по согласованию);

Черкашин О.В. - исполняющий  обязанности  директора  МУП
«Чудовский Водоканал».

________________________


